
AC computer 12/10/2023

AC computer di Alessandro Cogoni - Via Palmas, 19 - 09047 Selargius (CA)

email: ac.computer@tiscali.it - internet: www.accomputer.it

Tel: 070 / 84.66.51 - p.iva: 02050120928 – R.E.A.: 159670

Oggetto: OFFERTA PRODOTTI INFORMATICI.

In seguito alla Vs. cortese richiesta, vi proponiamo la ns. migliore offerta per la fornitura dei seguenti prodotti: 

q.tà DESCRIZIONE PREZZO IMPORTO

20

WEBCAM LOGITECH RETAIL C310 5MP INTERPOLATA HD MIC 

1280PX USB PER MONITOR E NOTEBOOK P/N 960-001065 - cod. 

47.176 € 25,00 € 500,00

20

CASSE LOGITECH RETAIL Z150 980-000814 6W STEREO BLACK 

JACK 3,5MM CONTROLLO VOLUME - cod. 46.145 € 27,00 € 540,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00
0 € 0,00

TOT. IMPONIBILE € 1.040,00
IVA 22% € 228,80
TOTALE IVA COMPRESA € 1.268,80

PREZZI UNITARI IVA ESCLUSA
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N° prot.  PR.192/v.1.1                   Spett.le 

                                                  AOU CAGLIARI   

                                                                                             Via Ospedale, 54    

                                                                                 09124 Cagliari                                                          

 

SELARGIUS, 15 settembre 2023 

OGGETTO: Preventivo “switch pronto soccorso Policlinico Monserrato”. 

Alla cortese attenzione, Gianluca Tusa. 

In riferimento alla Vs. cortese richiesta Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta per la fornitura dei seguenti prodotti e servizi: 

Pos. Produttore 
Codice 

Prodotto 
Descrizione Unità 

Prezzo 

Unitario 
Prezzo Totale 

              

1 ARUBA  JL809A#ABB 

HPE Aruba Instant On 1960 48G 40p 

Class4 8p Class6 PoE 2XGT 2SFP+ 

600W Switch - Switch - gestito - 48 x 

10/100/1000 + 2 x 10 Gigabit SFP+ + 

2 x 100/1000/10GBase-T - montabile 

su rack - PoE (600 W) - BTO 

1,00  €       1.395,00   €        1.395,00  

2 StarTech.com J4858CST  

Ricetrasmettitore Transceiver SFP 

in fibra - Compatabile HP J4858C - 

MM LC con DDM - 550 m - Modulo 

transceiver SFP (mini-GBIC) 

(equivalente a: HP J4858C) - GigE - 

1000Base-SX - LC multi-mode - 

finoa 550 m - 850 nm - per P/N: 

IES101G2SFPW, IES101GP2SFW 

2,00  €            40,00   €             80,00  

3       0,00  €                    -     €                     -    

          
Prezzo 

Totale 
€     1.475,00  
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